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Отворање на заедничката изложба на ликовни творби на современи млади уметници од
Македонија и од Бугарија беше најавено за вчеравечер во Виена, Австрија. Изложбата требаше
да ја отвори заменик­министерот за култура на Македонија, Драган Недељковиќ. На изложбата
ќе се претстават авторките Ана Ивановска, Христина Зафировска и Христина Хаџиева, а
заеднички именител во нивните творби преку колоритноста која ја изразуваат е природата која
опкружува, трансформирана во уметничко остварување.

Изложбата ќе биде поставена во Бугарскиот културен центар "Дом Битгенштајн" и ќе биде
отворена до 30 април 2011 година. Овој проект бил договорен во рамките на работната посета
на заменик­министерот Недељковиќ на Софија во ноември 2010 година.
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